

2. NAPIREND

Ikt. szám: 5951-3/2025.

ELŐTERJESZTÉS

Inárcs Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének

**2025. november 12-én 15⁰⁰ órai kezdettel tartandó rendkívüli nyilvános
ülésére**

Tárgy: Döntés az „Inárcs, Tolnay utca járda
építése a Kakucsi út és az Általános
Iskola közötti szakaszon” című pályázat
kivitelezési tevékenység ellátásáról

Előterjesztő: Szuróczki Csaba polgármester

Előterjesztés tartalma: Határozati javaslat

Előterjesztés készítője: Perényi Kata igazgatási ügyintéző

Szavazás módja: Egyszerű többség

Megtárgyalja: Képviselő-testület

Törvényességi szempontból ellenőrizte:



Tisztelt Képviselő-testület!

A Magyar Falu Program keretében 2025. évben meghirdetett „Út, híd, járda építése/felhújítása, gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztése- 2025” című, MFP-UHJ/2025 kódszámú pályázati kiírásra Inárcs Nagyközség Önkormányzata, mint Pályázó 2025.05.26. napján benyújtott „Inárcs, Tolnay utca járda építése a Kakucsi út és az Általános Iskola közötti szakaszon” című pályázata alapján az Agrárminisztérium 2025.08.27. napján hozott döntése szerint a Magyar Államkincstár útján 9.999.998 Ft összegű támogatásban részesíti az önkormányzatot 03. Önkormányzati járda építése támogatási tevékenység megvalósítása érdekében.

A 4056583061 számú támogatói okirat megérkezése után ajánlattételi felhívást került kiküldésre kivitelezési, valamint műszaki ellenőrzési feladatok ellátására. Az ajánlattételi felhívás beérkezett árajánlatok hiányában eredménytelennek minősült.

A megismételt ajánlattételi felhívás eredményesnek bizonyult mind kivitelezési, mind műszaki ellenőri feladatok ellátása szempontjából.

A kiküldött ajánlattételi felhívás alapján az alábbi ajánlatok érkeztek kivitelezési feladatokra:

Ajánlattevő neve	Nettó ár (Ft)	ÁFA (Ft)	Bruttó ár (Ft)
Ambrus Tamás e.v.	13.898.000	alanyi mentes	13.898.000
TRANS-IT 2002 Kft.	7.790.100	2.103.327	9.893.427
Sziget-Szilárd Kft.	14.368.170	3.879.406	18.247.576

Az ajánlattételi felhívás során két további helyi vállalkozót is megkerestünk (TMS ALAP Kft., HOSIHANA Kft.), de a kivitelezési feladatokat nem tudták vállalni, ajánlatkérésünket írásban elutasították.

Javaslatom a nyertes ajánlattevőre: TRANS-IT 2002 Kft.

Javaslat indoklása: Az ajánlattevő ajánlatában a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást ajánlotta.

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés tárgyalja meg és döntsön a határozati javaslat elfogadásáról.

Inárcs, 2025.11.11.


Talapka József Bertalané
alpolgármester



HATÁROZATI JAVASLAT

Inárcs Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének .../2025. (XI.12)

Kt. határozata

Inárcs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy

- a) az MFP-UHJ/2025 kódszámú, *„Út, híd, járda építése/felújítása, gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztése- 2025”* című pályázat keretein belül az önkormányzati járda építésére beérkezett kivitelezési feladatok ellátására irányuló árajánlatok közül az TRANS-IT 2002 Kft. 7.790.100 Ft + ÁFA összegű árajánlatát fogadja el.**
- b) felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.**

Felelős: Szuróczki Csaba

Határidő: azonnal

2025 NOV 10.

2810-24/2025

ÁRAJÁNLAT

FN

Kivitelezési feladatokra

Inárcs Nagyközség Önkormányzata (2365 Inárcs, Rákóczi út 4. adószám:15730387-2-13; képviseli: Szuróczki Csaba polgármester) részére

MFP-UHJ/2025 kódszámú, a Magyar Falu Program keretében 2025. évben meghirdetett „Út, híd, járda építése/felújítása, gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztése- 2025” című, pályázati kiírás keretein belül az Inárcs, Tolnay utca járda felújítása, építése a Kakucsi út és az Általános Iskola közötti szakaszon teljeskörű kivitelezésre

Támogatói okirat iratazonosító száma: 4056583061

AJÁNLATTEVŐ ADATAI	
Ajánlattevő neve:	AMBRIUS TAMÁS
Ajánlattevő címe:	2365 Inárcs Béke út 4
Ajánlattevő adószáma:	50771730133
Ajánlattevő teljesítésért felelős vezetőjének neve:	AMBRIUS TAMÁS
Ajánlattevő telefonszáma:	20 5984897
Ajánlattevő e-mail címe:	

AJÁNLAT A SZOLGÁLTATÁS ELVÉGZÉSÉRE		
	Nettó ár (Ft)	Áfa (Ft)
Építési tevékenység (teljes körű)		
Ajánlati ár összesen:	13.898.000	
Kijelentem, hogy az ajánlatkérés feltételeit elfogadom, nyertességem esetén a szerződést aláírom.		
Ajánlatomat a kiadásától számított 120 napig fenntartom.		

Kelt:

2025. XI. 10

AMBRIUS TAMÁS
Építőipari vállalkozó
2365 Inárcs, Tanács u. 2/A.
Adószám: 50771730-1-13
cégszerű aláírás
Habo

Árajánlat			
Inárcs, Tolnay utca járda felújítása, építése a Kakucsi út és az Általános Iskola közötti szakaszon			
MEGNEVEZÉS	Egység	Mennyiség	anyag + munkadíj
ÁLTALÁNOS TÉTELEK			
Tervezési feladatok			
Ideiglenes létesítmények			
Ideiglenes forgalomterelés tervezés, engedélyeztetés	Ft	1	15 000
Ideiglenes forgalomterelés építés, bontás, az ütemezett kivitelezés kialakíthatósága, az út mellett található telephelyek folyamatos működésének és megközelítésének biztosításával.	db	1	250 000
Projektől függő egyéb feladatok			
(Szakfelügyelet, Kitézési munkák, MMT, TU, Megvalósulási terv, stb..)	Ft	1	500 000
ELŐKÉSZÍTŐ- ÉS FÖLDMUNKÁK			
Bontási, terület-előkészítési munkák			
Irtás			
Bozót és cserje irtás	m2	145	450 000
Terület előkészítő földmunkák			
Alkalmatlan fedőréteg eltávolítása, ~35-40 cm vastagságban 15 km-en belüli elszállításával és térítés ellenében történő elhelyezésével	m3	71	1 700 000
Nem építmény specifikus általános földmunkák			
Földmű építése			
Földmű építése anyagnyerőhelyről			
Töltés (nagy tömegű földmű) építése jó minőségű (M2) anyagból	m3	23	760 000
Földmű felső 50 cm vtg rétegébe építendő fagyvédő réteg	m3	28	920 000
Alakító földmunkák			
Vízszintes felületek rendezése (Tereprendezés jellegű földmunkák)	m2	215	450 000
UTÉPÍTÉS ÉS EGYÉB PÁLYASZERKEZT ÉPÍTÉS			
Utépítéssel kapcsolatos bontási munkák, padka, elválasztósáv építés			
Utépítéssel kapcsolatos bontási munkák			
Beton burkolatú járda bontása ~35 cm vastagságban 15 km-en belüli elszállításával és térítés ellenében történő elhelyezésével	m3	2	200 000
Padka, elválasztósáv építése			
Padka humuszosítása 10 cm vastagságban	m3	11	535 000
Padka készítése mechanikai stabilizációból (M22)	m3	5	320 000
Pályaszerkezeti rétegek			
Térkö és kőburkolat építés			
Térkőburkolat építése 6 cm (Teljes pályaszerkezettel, fagyvédő réteggel) Mintakeresztelvény szerint	m2	179	3 940 000
Különleges burkolat építése vakok és gyengénlátók részére (Teljes pályaszerkezettel, fagyvédő réteggel) Mintakeresztelvény szerint	m2	2	90 000
Szegélyek építése			
Kerti szegély készítése beton alapperendával és megtámasztással, hézagolással, 100 cm hosszú előre gyártott szegélyelemekből, 5x20x100 cm, alapperenda C 20/25-32-F1-XF4	m	236	1 308 000
Akadálymentesítés szegély süllyesztéssel (+2cm-es szegély) készítése beton alapperendával és megtámasztással, hézagolással, 40 cm hosszú előre gyártott szegélyelemekből, 15x20x40 cm, alapperenda C 20/25-32-F1-XF4	m	3	140 000
VÍZÉPÍTÉS			
Vízépítési műtárgyak			
Egyéb vízépítés			
Szikkasztókút építése, 1-1 m hosszon burkolt vápával részletterv szerint	db	4	1 920 000
Víztelenítés			
Árok, folyóka			
Árok földmunka kialakítása, 15 km-en belüli elszállításával és térítés ellenében történő elhelyezésével	m	58	400 000
ÁFA 27 %: 0			
ÖSSZESEN BRUTTÓ FT: 13898000			

13 898 000 Ft
ÁRÉPUS TARTÓ
 Építőipari vállalkozó
 6055 Inárcs, Tanács u. 2/A.
 Adószám: 50771730-1-03

Feladó: Trans-It 2002 Kft <info@transit2002kft.hu>
Küldve: **hétfő 2025. november 3 8:46**
Címzett: igazgatas@inarcs.hu
Másolatot kap: Faragó Nikolett
Tárgy: Re: FW: Árajánlattételi felhívás MFP-UHJ/2025
Mellékletek: Árajánlat Inárcs Tolnay utca járda.pdf; Árazott költségvetés.xlsx

Nyomon követés jelölője:

Elintézendő

Jelölő állapota:

Megjelölt

Tisztelt Ajánlatkérő!

Mellékelten küldöm a TRANS-IT 2002 KFT. árajánlatát és költségvetését. Köszönöm a megkeresést.

Üdvözlettel,

Keindl Csaba
ügyvezető
TRANS-IT 2002 KFT.
+36 30 381 5054

2025. 10. 29. 11:51 keltezéssel, igazgatas@inarcs.hu írta:

Tisztelt Címzett!

Értesítem, hogy MFP-UHJ/2025 kódszámú, „Út, híd, járda építése/felújítása, gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztése – 2025” című pályázathoz kapcsolódó korábbi ajánlattételi felhívásunk **érvénytelennek** bizonyult.

Mellékelten megküldöm az említett pályázatra vonatkozó ismételt ajánlattételi felhívásunkat.

Kérem, hogy árajánlatát az ajánlattételi felhívásban foglaltak szerint szíveskedjen megküldeni **2025. november 10. 16:00** óráig.

Szuróczki Csaba polgármestere megbízásából:

Üdvözlettel:

Perényi Kata

Igazgatási ügyintéző

Inárcsi Polgármesteri Hivatal

2365. Inárcs, Rákóczi út 4.

tel: 29/370-021 /109 m.

mobil: +36 (70) 902-8644

web: www.inarcs.hu

* eredménytelennek



ÁRAJÁNLAT

Kivitelezési feladatokra

**Inárcs Nagyközség Önkormányzata (2365 Inárcs, Rákóczi út 4. adószám:15730387-2-13;
képviseli: Szuróczki Csaba polgármester) részére**

*MFP-UHJ/2025 kódszámú, a Magyar Falu Program keretében 2025. évben meghirdetett „Út,
hid, járda építése/felújítása, gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztése- 2025” című,
pályázati kiírás keretein belül az Inárcs, Tolnay utca járda felújítása, építése a Kakucsi út és
az Általános Iskola közötti szakaszon teljeskörű kivitelezésre*

Támogatói okirat iratazonosító száma: 4056583061

AJÁNLATTEVŐ ADATAI	
Ajánlattevő neve:	TRANS-IT 2002 KFT.
Ajánlattevő címe:	2367 Újhartyán, külterület hrsz. 0111/30
Ajánlattevő adószáma:	12938971-2-13
Ajánlattevő teljesítésért felelős vezetőjének neve:	Keindl Csaba
Ajánlattevő telefonszáma:	+36 30 381 5054
Ajánlattevő e-mail címe:	info@transit2002kft.hu

AJÁNLAT A SZOLGÁLTATÁS ELVÉGZÉSÉRE		
	Nettó ár (Ft)	Áfa (Ft)
Építési tevékenység (teljes körű)	7.790.100	2.103.327
Ajánlati ár összesen:		9.893.427
Kijelentem, hogy az ajánlatkérés feltételeit elfogadom, nyertességem esetén a szerződést aláírom.		
Ajánlatomat a kiadásától számított 120 napig fenntartom.		

Kelt: Újhartyán, 2025.11.03.

„TRANS-IT 2002” KFT.
2367 Újhartyán, külterület hrsz. 0111/30
Adószám: 12938971-2-13
4.

cégszerű aláírás

Árajánlat				
Inárcs, Tolnay utca járda felújítása, építése a Kakucsi út és az Általános Iskola közötti szakaszon				
MEGNEVEZÉS	Egység	Mennyiség	nettó egységár [Ft]	nettó költség [Ft]
ÁLTALÁNOS TÉTELEK				
Tervezési feladatok				
Ideiglenes létesítmények				
Ideiglenes forgalomterelés tervezés, engedélyeztetés	Ft	1	50 000	50 000
Ideiglenes forgalomterelés építés, bontás, az ütemezett kivitelezés kialakíthatósága, az út mellett található telephelyek folyamatos működésének és megközelítésének biztosításával.	db	1	50 000	50 000
Projekttől függő egyéb feladatok				
(Szakfelügyelet, Kitűzési munkák, MMT, TU, Megvalósulási terv, stb..)	Ft	1	320 000	320 000
ELŐKÉSZÍTŐ- ÉS FÖLDMUNKÁK				
Bontási, terület-előkészítési munkák				
Irtás				
Bozót és cserje irtás	m2	145	650	94 250
Terület előkészítő földmunkák				
Alkalmatlan fedőréteg eltávolítása, ~35-40 cm vastagságban 15 km-en belüli elszállításával és térítés ellenében történő elhelyezésével	m3	71	3 800	269 800
Nem építmény specifikus általános földmunkák				
Földmű építése				
Földmű építése anyagyerőhelyről				
Töltés (nagy tömegű földmű) építése jó minőségű (M2) anyagból	m3	23	12 800	294 400
Földmű felső 50 cm vtg rétegébe építendő fagyvédő réteg	m3	28	12 800	358 400
Alakító földmunkák				
Vízszintes felületek rendezése (Tereprendezés jellegű földmunkák)	m2	215	650	139 750
ÚTÉPÍTÉS ÉS EGYÉB PÁLYASZERKEZT ÉPÍTÉS				
Útépítéssel kapcsolatos bontási munkák, padka, elválasztósáv építés				
Útépítéssel kapcsolatos bontási munkák				
Beton burkolatú járda bontása ~35 cm vastagságban 15 km-en belüli elszállításával és térítés ellenében történő elhelyezésével	m3	2	15 200	30 400
Padka, elválasztósáv építése				
Padka humuszolása 10 cm vastagságban	m3	11	9 800	107 800
Padka készítése mechanikai stabilizációból (M22)	m3	5	18 600	93 000
Pályaszerkezeti rétegek				
Térkö és köburkolat építés				
Térköburkolat építése 6 cm (Teljes pályaszerkezettel, fagyvédő réteggel) Mintakeresztelvény szerint	m2	179	17 600	3 150 400
Különleges burkolat építése vakok és gyengénlátók részére (Teljes pályaszerkezettel, fagyvédő réteggel) Mintakeresztelvény szerint	m2	2	22 850	45 700
Szegélyek építése				
Kerti szegély készítése beton alapperendával és megtámasztással, hézagolással, 100 cm hosszú előre gyártott szegélyelemekből, 5x20x100 cm, alapperenda C 20/25-32-F1-XF4	m	236	6 800	1 604 800
Akadálymentesítés szegély süllyesztéssel (+2cm-es szegély) készítése beton alapperendával és megtámasztással, hézagolással, 40 cm hosszú előre gyártott szegélyelemekből, 15x20x40 cm, alapperenda C 20/25-32-F1-XF4	m	3	7 600	22 800
VÍZÉPÍTÉS				
Vízépítési műtárgyak				
Egyéb vízépítés				
Szikkasztókút építése, 1-1 m hosszon burkolt vápával részletterv szerint	db	4	265 000	1 060 000
Víztelenítés				
Árok, folyóka				
Árok földmunka kialakítása, 15 km-en belüli elszállításával és térítés ellenében történő elhelyezésével	m	58	1 700	98 600
ÖSSZESEN NETTÓ FT				7 790 100
ÁFA 27 %:				2 103 327
ÖSSZESEN BRUTTÓ FT				9 893 427

igazgatas@inarcs.hu

Feladó: Zsiros József <jozsef.zsiros@freemail.hu>
Küldve: kedd 2025. november 4 19:43
Címzett: igazgatas@inarcs.hu
Tárgy: Re: Ajánlattételi felhívás

Tisztelt Címzett

Köszönjük a megkeresést.

Sajnálatos módon erőforrás hiányában nem tudjuk vállalni.

Köszönettel: Zsiros József

----- Eredeti levél -----

Feladó: igazgatas@inarcs.hu
Dátum: 2025 október 30 09:34:58
Tárgy: Ajánlattételi felhívás
Címzett: jozsef.zsiros@freemail.hu

Tisztelt Címzett!

Mellékelten megküldöm ajánlattételi felhívásunkat a MFP-UHJ/2025 kódszámú, „Út, híd, járda építése/felújítása, gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztése – 2025” című pályázat vonatkozásában.

Kérem, hogy árajánlatát az ajánlattételi felhívásban foglaltak szerint szíveskedjen megküldeni **2025. november 10. 16:00** óráig a jegyzo@inarcs.hu valamint az igazgatas@inarcs.hu e-mail címekre.

Szuróczki Csaba polgármester megbízásából:

Üdvözlettel:

Perényi Kata

Igazgatási ügyintéző

Inárcsi Polgármesteri Hivatal

2365. Inárcs, Rákóczi út 4

Feladó: Zoltán Majoros <majoros.zoltan@gmail.com>
Küldve: csütörtök 2025. november 6 15:14
Címzett: igazgatas@inarcs.hu
Tárgy: Re: FW: Ajánlattételi felhívás

Tisztelt Perényi Kata!

Köszönjük a megkeresést! Sajnos nem áll módunkban a tervezett projekt kivitelezése időhiány miatt.

Tisztelettel Majoros Zoltán

<igazgatas@inarcs.hu> ezt írta (időpont: 2025. okt. 30., Cs, 9:33):

Tisztelt Címzett!

Mellékelten megküldöm ajánlattételi felhívásunkat a MFP-UHJ/2025 kódszámú, „Út, híd, járda építése/felújítása, gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztése – 2025” című pályázat vonatkozásában.

Kérem, hogy árajánlatát az ajánlattételi felhívásban foglaltak szerint szíveskedjen megküldeni **2025. november 10. 16:00** óráig a jegyzo@inarcs.hu valamint az igazgatas@inarcs.hu e-mail címekre.

Szuróczki Csaba polgármester megbízásából:

Üdvözléssel:

Perényi Kata

Igazgatási ügyintéző

Inárcsi Polgármesteri Hivatal

2365. Inárcs, Rákóczi út 4.

tel: 29/370-021 /109 m.

mobil: +36 (70) 902-8644

web: www.inarcs.hu

Feladó: Varga Sándor - Sziget Szilárd Kft <ut@szigetszilardkft.hu>
Küldve: hétfő 2025. november 10 14:59
Címzett: 'Fragó Nikolett'; igazgatas@inarcs.hu
Másolatot kap: simoncsaba1900@gmail.com
Tárgy: Ajánlat Tolnay u. járdafelújításra.
Mellékletek: INÁRCS ÚJ AJÁNLAT 2025.11.10-n..pdf

Tisztelt Ajánlatkérő!

Megtisztelő felkérésüket köszönettel vettük az elvégzendő feladatra a csatolt dokumentumok alapján jelentkezünk.
Hiánypótlás esetén természetesen rendelkezésre állunk.

Köszönettel: Varga Sándor Munkahelyi Mérnök, Felelős Műszaki Vezető T.: 0620277773333.



Vírusmentes. www.avq.com

ÁRAJÁNLAT

Kivitelezési feladatokra

Inárcs Nagyközség Önkormányzata (2365 Inárcs, Rákóczi út 4. adószám:15730387-2-13;
képviseli: Szuróczi Csaba polgármester) részére

MFP-UHJ/2025 kódszámú, a Magyar Falu Program keretében 2025. évben meghirdetett „Út,
híd, járda építése/felújítása, gyalogos-átkelőhely kialakítása, fejlesztése- 2025” című,
pályázati kiírás keretein belül az Inárcs, Tolnay utca járda felújítása, építése a Kakucsi út és
az Általános Iskola közötti szakaszon teljeskörű kivitelezésre

Támogatói okirat iratazonosító száma: 4056583061

AJÁNLATTEVŐ ADATAI	
Ajánlattevő neve:	SZIGET-SZILÁRD Kft..
Ajánlattevő címe:	2336 Dunavarsány Vörösmarty u. 2434/1 hrsz.
Ajánlattevő adószáma:	10933255-2-13
Ajánlattevő teljesítésért felelős vezetőjének neve:	SIMON CSABA
Ajánlattevő telefonszáma:	06205523086
Ajánlattevő e-mail címe:	ut@szigetszilardkft.hu

AJÁNLAT A SZOLGÁLTATÁS ELVÉGZÉSÉRE		
	Nettó ár (Ft)	Áfa (Ft)
Építési tevékenység (teljes körű)	14 368 170	3 879 406
Ajánlati ár összesen:		18 247 576
Kijelentem, hogy az ajánlatkérés feltételeit elfogadom, nyertességem esetén a szerződést aláírom.		
Ajánlatomat a kiadásától számított 120 napig fenntartom.		

Kelt: Dunavarsány 2025.11. 10-e.

SZIGET-SZILÁRD
Út és Közműépítő Kft.
2336 Dunavarsány,
Vörösmarty u. 2434 hrsz.
Adószám: 10933255-2-13

cégszerű aláírás

Árajánlat				
Inárcs, Tolnay utca járda felújítása, építése a Kakucsai út és az Általános Iskola közötti szakaszon				
MEGNEVEZÉS	Egység	Mennyiség	nettó egységár (Ft)	nettó költség (Ft)
ÁLTALÁNOS TETELEK				
Tervezési feladatok				
Ideiglenes létesítmények				
Ideiglenes forgalomterelés tervezés, engedélyeztetés	Ft	1	280 000	280 000
Ideiglenes forgalomterelés építés, bontás, az ütemezett kivitelezés kialakíthatósága, az út mellett található telephelyek folyamatos működésének és megközelítésének biztosításával.	db	1	295 000	295 000
Projektől függő egyéb feladatok				
(Szakfelügyelet, Képzési munkák, MMT, TU, Megvalósulási terv, stb...)	Ft	1	500 000	500 000
ELŐKÉSZÍTŐ- ÉS FÖLDMUNKÁK				
Bontási, terület-előkészítési munkák				
Irtás				
Bozót és cserje irtás	m2	145	1 950	282 750
Terület előkészítő földmunkák				
Alkalmatlan fedőréteg eltávolítása, ~35-40 cm vastagságban 15 km-en belüli elszállításával és térítés ellenében történő elhelyezésével	m3	71	18 500	1 313 500
Nem építmény specifikus általános földmunkák				
Földmű építése				
Földmű építése anyaggyűjtőhelyről				
Töltés (nagy tömegű földmű) építése jó minőségű (M2) anyagból	m3	23	16 950	389 850
Földmű felső 50 cm vlg rétegébe építendő fagyvédő réteg	m3	28	19 000	532 000
Álakító földmunkák				
Vízszintes felületek rendezése (Tereprendezés jellegű földmunkák)	m2	215	1 950	419 250
ÚTÉPÍTÉS ÉS EGYÉB PÁLYASZERKEZT ÉPÍTÉS				
Útépítéssel kapcsolatos bontási munkák, padka, elválasztósáv építés				
Útépítéssel kapcsolatos bontási munkák				
Beton burkolatú járda bontása ~35 cm vastagságban 15 km-en belüli elszállításával és térítés ellenében történő elhelyezésével	m3	2	26 950	53 900
Padka, elválasztósáv építése				
Padka humuszosítása 10 cm vastagságban	m3	11	15 880	174 680
Padka készítése mechanikai stabilizációból (M22)	m3	5	24 850	124 250
Pályaszerkezeti rétegek				
Térkö és kőburkolat építés				
Térköburkolat építése 6 cm (Teljes pályaszerkezettel, fagyvédő réteggel) Mintakeresztelvény szerint	m2	179	29 500	5 280 500
Különleges burkolat építése vakok és gyengénlátók részére (Teljes pályaszerkezettel, fagyvédő réteggel) Mintakeresztelvény szerint	m2	2	34 850	69 700
Szegélyek építése				
Kerti szegély készítése beton alapgerendával és megtámasztással, hézagolással, 100 cm hosszú előre gyártott szegélyelemekből, 5x20x100 cm, alapgerenda C 20/25-32-F1-XF4	m	236	11 250	2 655 000
Akadálymentesítés szegély süllyesztéssel (+2cm-es szegély) készítése beton alapgerendával és megtámasztással, hézagolással, 40 cm hosszú előre gyártott szegélyelemekből, 15x20x40 cm, alapgerenda C 20/25-32-F1-XF4	m	3	14 790	44 370
VÍZÉPÍTÉS				
Vízépítési műtárgyak				
Egyéb vízépítés				
Szikkasztókút építése, 1-1 m hosszon burkolt vápával részletterv szerint	db	4	445 000	1 780 000
Víztelepítés				
Árok, folyóka				
Árok földmunka kialakítása, 15 km-en belüli elszállításával és térítés ellenében történő elhelyezésével	m	58	2 990	173 420
ÖSSZESEN NETTÓ FT				14 368 170
ÁFA 27 %:				3 879 406
ÖSSZESEN BRUTTÓ FT				18 247 576

Dunavarsány 2025. 11. 10-e.

SZIGET-SZILÁRD Kft..

Adószám: 10993266-2-13
Vörösmarty u. 2434 hrsz.
2336 Dunavarsány,
Út és Közműépítő Kft.
SZIGET-SZILÁRD
Kft.